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Ystavallisyys

Ystévallisyys on sosiaalisen hyvinvoinnin 1dhtékohta.
Aito ystavallisyys viestii halusta ymmartad ja tukea toista.
Ystévallinen ihminen luo turvapiirin ympdrilleen.

Miten te toteutatte ystavallisyyttd?
Pilkkokaa tavoitteet pieniksi konkreettisiksi teoiksi,

esimerkiksi tervehdimme kaikkia ja tarjoamme apua pyytdmattd.

Omat tavoitteemme:

Omaa suunnittelua:

HEINAKUU Katse tulevaan kuuhun

Miten tamd
nakyy luokassani?
Tybyhteisossani?

Vanhempien kanssa?

Omassa eldmdssani?




HEINAKUU

2021

Maanantai

Unto, Untamo

Tiistai
Esa, Esaias

Eino Leinon pdiva,
runon ja suven pdivé B8

Keskiviikko

Klous, Launo

8-9

13-14

14-15

8-9

9-10

14-15

9-10

15-16

Kun haluamme ndhdd toisissa parhaan puolen, tuomme samalla itsestédmme parhaan esiin.

Torstai
Turo, Turkka

Perjantai

Jasmin, Jade, Nanna

9

Lauantai -I O
Saimi, Saima

1-12
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Sunnuntai -I -I
Noora, Elli, Nelli
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HEINAKUU Kurkkaus kuluneeseen kuuhun

Mitd opitte tdssd kuussa?

Mitd erityisen hyvéd tapahtui?




